
公共沖第 489号 
沖教済発第 112号 
2019 年 9 月 13 日 

 

所 属 長  殿 

                

 公立学校共済組合沖縄支部 

 支部長  平敷 昭人 

（公印省略）               

一般社団法人 沖縄県教職員共済会 

理事長  池原 繁 

（公印省略） 

    

 

        メンタルヘルスツーリズムのお知らせについて 

 

時下、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。又、日頃より厚生事業等の推進にご理解、ご

協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、メンタルヘルス対策として予防の観点から 40 歳以下の公立学校共済組合員や沖教済会

員を対象にメンタルヘルスツーリズムを実施しております。 

つきましては、パンフレットを沖教済支部運営委員宛にお送りし、回覧方についてお願いした

ところでありますので、ご配慮方よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

研修コース名 
研 修 補 助 

厚生会員 公共組合員 互助会員 教弘会員 

台湾〔淡水・台北〕3日間の旅    3万円 3万円 1万円 2万円 

台湾〔高雄・台中〕3日間の旅    3万円 3万円 1万円 2万円 

 

※服務上の取扱いについは、平成 25 年 3 月 27 日付け教県第 21851 号、教義第 10920 号の通知の

とおりとなっておりますのでご確認お願いします。 

※市町村立学校職員については、各市町村教育委員会へご確認ください。 

 


